Težko si mislite, kako je jokal spodnjega pisatelja sivolasi mecen, če se je še njegov mladi tajnik križal in si šel 

trgat gumbe z najboljšega nedeljskega rekelca, ko je moral našteti v pičlem proznem tekstu svojega gospodarja 
prejšnje številke tistih 121 (stoenaindvajset, stodvadeset i jedan, ein hundert ein und zwanzig, CXIX) tiskovnih 
izboljšav bajeslovnega črkostavca z Lundrovega nabrežja. Eto vam na slepo pobrano mrvo zgovornejših primer-
kov: 

Kjer je bilo (ker se je pisatelj tako spomnil): 'Spomnili smo se, da bi bilo dobro napisati roman o enem, ki gre 
v Tist in na koncu umre', je zdaj naprej razvito: